XVI Campeonato Cearense de Orientacao - 52 Etapa
ﬂL" Piamarta - Itaitinga/CE 6.11.2022

COFORT
I
I

Alexsandra Oliveira Dos Santos

Martinez
Clube de Orientacao Fortaleza
Course : D Sénior B

Distance : 2600m (Climbing 40m)
Time : 1:05:57 (25'22"/km)

1. 00:09:13 152m
2. 00:02:08 00:11:21 151m
3. 00:01:35 00:12:56 90m
4, 00:03:48 00:16:44 234m
5. 00:06:50 00:23:34 76m
6. 00:12:03 00:35:37 158m
7. 00:01:38 00:37:15 164m
8. 00:01:45 00:39:00 108m
9. 00:07:42 00:46:42 307m
10. 00:01:52 00:48:34 135m
11. 00:06:47 00:55:21 270m
12. 00:05:04 01:00:25 121m
13. 00:03:03 01:03:28 280m
14. 00:01:27 01:04:55 74m

00:00:42 01:05:37 69m
16. BEEEN 00:00:20 01:05:57 56m

60'38"/km
14'08"/km
17'36"/km
16'14"/km
89'55"/km
76'16"/km

9'58"/km
16'12"/km
25'05"/km
13'50"/km
25'07"/km
41'52"/km
10'54"/km
19'36"/km
10'09"/km

5'57"/km

Clube de Orientacao Fortaleza

3/3 O.K.

Full result on Webres

1. Cristiane Helena Menezes da Silva 0:43:43
2. Karen Cavalcante Colares 1:00:04
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